
 

 

Департамент образования Администрации Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

от 21.11.2025 г.                      № 194-З 

«О зачислении» 

 В соответствии Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на 

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, 

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ, 

на основании поданных заявлений на зачисление и в связи с наличием свободных мест 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО – ДДиЮ для прохождения обучения 

по дополнительным общеобразовательным программам  21 человек (в 

соответствии с Приложением № 1) с 21 ноября 2025 года;  

 

 

 

 

 

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                 О.В. Белых 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 1 к приказу от 21.11.2025 № 194-З 

 
Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ  

на обучение в 2025-2026 учебном году 

 

 

ФИО 

обучающегося 

Название 

общеобразовательной 

программы Группа 

1.  Якупцева Алёна Степановна Мастерская народной игрушки 1 группа 1 г/о 

2.  Якупцева Алёна Степановна Бисероплетение - старт 

1 группа  1г/о 

( ДДиЮ) 

3.  

Задорожная Есения 

Васильевна Бисероплетение - старт 

1 группа  1г/о 

( ДДиЮ) 

4.  Ванин Егор Алексондрович 

Совет старшеклассников 

"Импульс" 1 группа 2 г/о 

5.  Мальцев Егор Павлавич 

Совет старшеклассников 

"Импульс" 1 группа 1 г/о 

6.  Росюк Иван Алексевич 

Совет старшеклассников 

"Импульс" 1 группа 1 г/о 

7.  

Чернокова Александра 

Ивановна 

Совет старшеклассников 

"Импульс" 1 группа 1 г/о 

8.  Волчихин Ярослав Олегович 

Совет старшеклассников 

"Импульс" 1 группа 1 г/о 

9.  Завьялов Даниил Романович 

Совет старшеклассников 

"Импульс" 1 группа 1 г/о 

10.     

11.  
ЛИХВАТСКАЯ АРИНА 

АНДРЕЕВНА Студия подарка - Дари-Ко старт 1 группа 

12.  Братанова Анна Валерьевна Студия подарка - Дари-Ко старт 1 группа 

13.  
Марамзина Екатерина 

Сергеевна Танцуем вместе СТАРТ 1 группа 1 г/о 

14.  Ранцан Анна Алексеевна Танцуем вместе СТАРТ 1 группа 1 г/о 

15.  Жуйков Данил Сергеевич Скоро в школу СТАРТ 4 группа 1г/о 

16.  
Ярутина Елизавета 

Алексеева Скоро в школу СТАРТ 4 группа 1г/о 

17.  
Федин Максим 

Александрович Скоро в школу СТАРТ 4 группа 1г/о 

18.  Ранцан Анна Алексеевна Дорога к танцу 1группа 1 ДТ 

19.  
Марамзина Екатерина 

Сергеевна 

Основы актерского мастерства в 

хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" 

1 группа 2  

ДТ (2гр 2ДТ) 

20.  Ранцан Анна Алексеевна 

Основы актерского мастерства в 

хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" 

1 группа 2  

ДТ (2гр 2ДТ) 

21.  
Насридинова Азиза 

Саиджамоловна Студия подарка - Дари-Ко старт 1 группа 

 


